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خبـر عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛
اختصاص باغ بانوان منطقه دو شهرداری شیراز در محروم ترین نقطه شهر

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز گفت: مکان احداث 
باغ ویژه بانوان منطقه دو شیراز در جنوبی ترین و محروم ترین قسمت از این 
منطقه واقع شده که می تواند امنیت این بخش از منطقه را فراهم و تضمین 

کند. 
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه دو شیراز 
افسانه خواست خدایی در بازدید از مکان پیشنهادی شهردار منطقه دو برای 
ایجاد باغ بانوان در بولوار نهضت گفت: مجموعه یادشده علاوه بر این که 

می تواند تأمین کننده بخشی از نیازهای شهری و مکانی در راستای نشاط و 
اشتغال زایی  مکان  به  آینده  در  می تواند  باشد  کودکانشان  و  بانوان  شادابی 
افزود:  تبدیل شود.عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز  بانوان هم 
بانوان در مناطق مختلف شهر تا پایان سال ۱۴۰۱ ایجاد  یازده باغ مجموعه 
خواهد شد. وی خاطرنشان کرد: با ایجاد چنین باغ هایی در مناطق یازده گانه، 
برای  بانوان  دیگر  و  می شود  آسان تر  بانوان  برای  اماکن  این  به  دسترسی 

دریافت خدمات ناچار نخواهند شد مسافت زیادی را طی کنند.

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور انتصاب مدیران توانمند بومی 
و  دانست،  مالیاتی  امور  سازمان  جدید  رویکردهای  از  را  استانی  و 
خلق   حسن  و  مداری  همکار  تجربه،  تخصص،  به  عنایت  با  گفت: 
محمدابراهیمی،  را به عنوان سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس 

اعلام نمود. 
امور  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
مالیات فارس رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در سفر یک روزه 

خود به فارس از اداره کل امور مالیاتی استان بازدید نمود. 
منظور در جمع مدیران مالیاتی فارس وجود نیروهای جوان و پرانرژی 
در ادارات را سرمایه سازمان امور مالیاتی کشور دانست و افزود در 

این راستا باید از ظرفیت همکاران نخبه بیشتر بهره برد.
مالیاتی  امور  تفاوت سازمان  مالیاتی کشور  امور  رئیس کل سازمان 
در  تخصصی  دانش  و  اجرایی  توان  را  اجرایی  دستگاه های  دیگر  با 
مالیات های  قانون  اصلاح  داد:  ادامه  وی  دانست.  داده ها  از  استفاده 
فروشگاهی  پایانه های  قانون  و  افزوده  ارزش  دائمی  قانون  مستقیم، 
سازمان  که  حرکتی  است،  مالیاتی  نظام  روبه جلوی  حرکت  نشانه 
روش های  بر  مبتنی  و  دانش محور  و  مقتدر  سازمانی  به  را  مالیاتی 
نظام  برای  را  متنوعی  و  پایدار  منابع  و  کرد  خواهد  تبدیل  روزآمد 
مالیاتی ایجاد می کند تا نظام مالیاتی بتواند درآمدهای پایداری را برای 

بودجه دولت فراهم کند.
از  مؤثر  استفاده  بر  مالیاتی  نظام  به رویکردهای  اشاره  منظور ضمن 
ظرفیت های قانونی موجود تأکید نمود. وی گفت: با شناسایی مودیان 
جدید و کاهش فرار مالیاتی از ظرفیت های قانونی موجود در راستای 
تحقق هر چه بهتر درآمدهای مالیاتی استفاده نماییم و با روش های 
سیستمی مبتنی بر داده، تحلیل داده ها و روش های هوش مصنوعی، 
داده کاوی نقاط فرار مالیاتی را انجام تا مودیان پر ریسک شناسایی 
است.  ضروری  دستگاه ها  سایر  همکاری  خصوص  این  در  گردند. 
استفاده از ظرفیت های موجود و همکاری پلیس امنیت اقتصادی، قوه 
قضائیه و نظام بانکی یک حرکت تیمی مؤثر برای این دوره مدیریت 

فراهم می کند.
وی افزود در بحث فرار مالیاتی اعتقاد داریم با همکاری نظام بانکی و 
ساماندهی پوزها و درگاه های پرداخت تحول جدی در تعداد مودیان 

خواهیم داشت.
 منظور اظهار داشت اصلاحات در قوانین موجود نیز از رویکردهای 
نظام مالیاتی است. ساماندهی معافیت ها موجب اثربخشی نظام مالیاتی 
و  اصلاح  فرصت های  سازمان  تنظیمی  طرح واره های  در  می گردد. 
جمع  بر  مالیات  وی  است.  گرفته  قرار  مدنظر  معافیت ها  ساماندهی 
درآمد و مالیات بر عایدی سرمایه یا سوداگری را به عنوان پایه های 
جدید مالیاتی دانست که بزودی در دستور کار قرار خواهند گرفت. 
معاملاتی  سوداگران  اینکه  بیان  با  مالیاتی  امور  سازمان  کل  رئیس 
منظور  به  نه  افرادی که  مالیاتی هستند، گفت:  قانون جدید  مشمول 

فروش  و  خرید  به  اقدام  سوداگرانه  بااهداف  بلکه  شخصی  مصارف 
ساختمان، طلا، ارز، یا خودرو می کنند، با توجه به افزایش ارزش از 

زمان خرید تا زمان فروش دارایی، مشمول مالیات می شود.
اقتصادی  کمیسیون  تصویب  به  مالیاتی  جدید  منبع  این  گفت،  وی 
مجلس شورای اسلامی رسیده و امید است بعد از بررسی لایحه بودجه 

۱۴۰۱، برای تصویب نهایی به صحن مجلس شورای اسلامی برود.
منظور، مالیات بر مجموع درآمد هر فرد را ظرفیت جدید دیگر در 
دست اقدام نظام مالیاتی کشور عنوان کرد که بر اساس آن مجموع 
در آمد فرد و خود فرد مؤدی ملاک پرداخت مالیات قرار می گیرد.

وی افزود، در این پیشنهاد قانونی، در پایان هرسال درآمدهایی که از 
هر محل از جمله، محل کسب و کار، حقوق و دستمزد، اجاره، سود 
بانکی، سود سهام حاصل می گردد در اظهارنامه مالیاتی فرد منعکس 
می شود و با توجه به معافیت های پیش بینی شده و با عنایت به یک 
سطح آستانه، درآمدهای مشمول مالیات برای هر فرد و هر خانواده 
در پایان سال محاسبه می شود و با قرار گرفتن در پلکان های مالیاتی، 

مالیات فرد تعیین می گردد.
مالیاتی  تمکین  برای  مالیاتی کشور گفت:  امور  رئیس کل سازمان 
تجهیز  ما  دهیم، وظیفه  انجام  را  مردم  به  شایسته  باید خدمات رسانی 
منابع است ولی در تعامل با سایر بخش های دولت خدمات می دهیم. 
ویژه  به  مودیان  با  تعامل  مجلس،  نمایندگان  با  سازنده  تعامل  وی 
همکاری با بخش های تولیدی استان را حائز اهمیت دانست و ادامه 
داد در شرایط حاضر و جنگ اقتصادی موجود نظام مالیاتی نباید باری 
بر اقتصاد گذارد و موجب اختلال شود ولیکن تعهدات سازمانی نسبت 

به دولت نیز با رعایت موارد فوق بایستی صورت پذیرد.
 منظور در پایان جلسه ضمن قدردانی از زحمات خالصانه و پاکدستانه  
نظام  در  هاشمی  چون  توانمندی  مدیران  داشت  بیان  هاشمی  ناصر 
مالیاتی کشور انگشت شمار هستند. جانشین و مدیر پروری یکی از 

شاخص های موفقیت دوران مدیریتی ایشان در فارس است. 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور انتصاب مدیران توانمند بومی 
در  دانست،  مالیاتی  امور  سازمان  از رویکردهای جدید  را  استانی  و 
این راستا با عنایت به تخصص، تجربه، همکار مداری و حسن خلق  
محمدابراهیمی،  را به عنوان سرپرست اداره کل امور مالیاتی فارس 

اعلام نمود.

در سفر  رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور به فارس؛  سرپرست اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 

استانداری فارس:

دوره تشریفات مدیران در استانداری 
فارس برگزار شد

بازدید معاون بهره برداری و توسعه 
فاضلاب آبفا بوشهر از تصفیه خانه های 

فاضلاب آبفا شیراز

بازدید نماینده ولی فقیه در سازمان 
جهاد کشاورزی شیراز از تصفیه خانه 

فاضلاب شماره ۱ شیراز
برگزاری اولین جلسه ستاد نوروزی 

شهرداری منطقه هفت

شهردار شیراز خبر داد؛

از  ریلی  ونقل  مدیره سازمان حمل  هیئت  نشست  در  شهردار شیراز 
در  قهرمانان  ایستگاه  از  مترو  دو  خط   ریل گذاری  عملیات  اتمام 
میانرود تا ایستگاه استقلال به طول ۷ کیلومتر با تکمیل شبکه برق 

بالاسری خبر داد. 
شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیراز احسان اصنافی افزود: عملیات روسازی فاز یک تا میدان امام 
بتن ریزی برای زیرسازی  اتمام رسیده و عملیات  به  نیز  حسین )ع( 
در ادامه تونل یک تا ایستگاه امام حسین )ع( و قسمتی از تونل دوم 

نیز رو به پایان است. 
وی ادامه داد: عملیات اجرایی ایستگاه های قهرمانان با ۷۷.۳ درصد، 
 ۶۲.۴ با  استقلال  و  درصد   ۶۲.۴ با  امیرکبیر  درصد،   ۶۸.۱ با  دولت 
درصد پیشرفت فیزیکی دنبال می شود و یک رام قطار نیز از خط یک 

به خط دو برای انجام تست سرد انتقال داده شده است.
 شهردار شیراز با بیان اینکه تونل های مسیر خط دو به روش زیرزمینی 
و با استفاده از دستگاه حفار مکانیزه حفاری شده است، اضافه کرد: 
این  ایستگاه فاز یک  عملیات سازه، معماری و تأسیسات در هشت 

خط اجرا و برق بالاسری در حدود پنج کیلومتر نصب شده است. 

 اصنافی همچنین در این نشست بر تسریع روند عملیات اجرایی خط 
دو مترو تأکید کرد و افزود: ظرفیت حمل مسافر در نظر گرفته شده 
برای این خط ۱۶ هزار نفر ساعت در هر جهت است و با بهره برداری 
از آن، مشکلات ترافیکی مرکز شیراز کاهش می یابد. این خط با دو 
فراهم  را  امکان سفر در عرض و مرکز شهر  مسیر رفت وبرگشت، 

می کند. 
با  و  به طول ۱۵ کیلومتر  مترو شیراز   ۲ این گزارش، خط  براساس 
۱۳ ایستگاه از شهرک میانرود تا میدان گلستان امتداد دارد و جنوب 

شیراز را به شمال این کلانشهر متصل خواهد کرد.

آماده باش نیروها و ماشین آلات 
شهرداری شیراز برای بارندگی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس:

پیشرفت در تولید مشروط به پویایی 
بازار است

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز:

بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  مدیر 
درمانی شیراز از بستری ۳۸۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم 

کروناویروس در بیمارستان های فارس خبر داد. 
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 

پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، گفت:
از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۸۶۷ هزار و ۷۱۹ 
استان  آزمایشگاه های  در  سریع  تست  و  مولکولی  تشخیصی  تست 
تهیه شده که با بررسی نمونه های انجام شده، ۵۱۵ هزار و ۳۳۴ بیمار 

مثبت شناسایی شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون 
و ۵۸۴ هزار و ۶۰۱ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۴۵۰ هزار و 
۶۹۵ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز 
طرح شهید حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۲۸۳ هزار و ۱۱۸ مورد تست 

سریع انجام شده و ۶۴ هزار و ۶۳۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.
 ۳۸۹ هم اکنون  گذشته،  ساعت   ۲۴ طی  جدید  بیمار   ۸۵ بستری  با 
بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۸۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
متأسفانه در ۲۴ ساعت گذشته سه هم استانی دیگر در اثر این بیماری 

جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان ناشی از کووید 
۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و ۴۴۴ نفر رسید.

همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۵۰۶ هزار و ۱۶۶ هم 
استانی مبتلا به کووید ۱۹ بهبود یافته که از بیمارستان ها ترخیص 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به ۶ میلیون و ۹۶۰ هزار و ۹۳۹ دُز 
رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۲۵۶ هزار و ۵۲ دُز نوبت اول، 
دو میلیون و ۹۶۵ هزار و ۹۸۲ دُز نوبت دوم و ۷۳۹ هزار و ۲۰۵ دُز 

نوبت سوم واکسن بوده است.


